РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Единый адрес: cgm@nt-rt.ru                                                     Веб-сайт: http://comprag.nt-rt.ru/
Сепараторы циклонные
магистральные сжатого воздуха
серии AS
AS 012-460
User
Штамп

2.1 Назначение
Сепараторы магистральные сжатого воздуха серии AS предназначены для высокоэф-
фективного удаления влаги из систем сжатого воздуха.
2.2 Технические данные и внешний вид
- Максимальное рабочее давление			  16 бар
- Максимальная рабочая температура		  65ºС
- Минимальная рабочая температура		  1,5ºС
32 Версия 3.0
Код Модель Резьбовое
соединение
Производительность,
м3/мин
Габаритные размеры,
мм
А B C D
13200101 AS-012 3/8” 1,2 88 20 187 80
13200102 AS-016 1/2” 1,6 88 20 256 80
13200103 AS-025 1/2” 2,5 106 25 278 100
13200104 AS-036 3/4” 3,6 106 25 278 100
13200105 AS-047 1” 4,7 125 32 252 120
13200106 AS-085 1 ½” 8,5 125 32 450 160
13200107 AS-148 2” 14,8 160 43 605 180
13200108 AS-240 2 ½” 24 160 43 685 300
13200109 AS-460 3” 46 240 60 800 300
C
B
A
D